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Trwa Nadzwyczajny Miesiąc Misyjny pod hasłem: „Ochrzczeni i posłani: Kościół Chrystusa w1.
misji na świecie”. Jest to czas większego zaangażowania dla wszystkich, którzy biorą sobie do
serca nakaz misyjny Jezusa. To również czas okazywania naszej wdzięczności za dar wiary i
szczególnej pamięci o misjonarzach. Ojciec Święty wyjaśnia ideę dnia misyjnego:
„Nadzwyczajny Miesiąc Misyjny jest uprzywilejowanym momentem, w którym wierni z różnych
kontynentów angażują się poprzez modlitwy i konkretne gesty solidarności we wspieranie
młodych Kościołów na terenach misyjnych”. Podejmując refleksję nad misyjnym zadaniem
Kościoła ogarniamy swoimi modlitwami i ofiarami dzieło ewangelizacji w szczególny sposób
wspierając pracę polskich misjonarzy.
Zapraszamy na Nabożeństwa różańcowe codziennie o godz. 17.30. Dzieci zapraszamy w środy2.
i czwartki o godz. 17.00 do Kaplicy Mariackiej.
Modlitwa Uwielbienia Bożego Miłosierdzia we wtorek o godz. 16.15 w Kaplicy Mariackiej.3.
Spotkanie Koła Przyjaciół Radia Maryja w środę o godz. 16.00 w Kawiarence.4.
Duszpasterstwo Młodzieży i Studentów – w ramach cotygodniowego spotkania – zaprasza w5.
piątek o godz. 19.00 do Kościoła Św. Jakuba.
Zapraszamy do wzięcia udziału w inicjatywie pastoralnej „Trening wiary – druga seria”. Akcja6.
skierowana jest przede wszystkim do młodzieży szkół średnich i studentów, ale również
młodych duchem. W każdą niedzielę (od października do maja), Mszy Świętej o godz. 20.00
towarzyszyły będą różne formy pogłębiania osobistej więzi z Jezusem. Więcej informacji na
stronie internetowej Parafii i plakatach.
Za tydzień Panie z Parafialnego Zespołu CARITAS zbierać będą ofiary na wsparcie dla7.
najbardziej potrzebujących Seniorów z naszej parafii w ramach akcji „Leki dla Seniora”.
Dziękujemy za wsparcie tej inicjatywy.
W związku ze zbliżającymi się dniami modlitwy za zmarłych, przy wyjściu znajdują się kartki z8.
wypominkami, które można składać w Zakrystii i w Kancelarii parafialnej.
Księga Intencyjna na rok 2020 jest już dostępna w Zakrystii i Kancelarii parafialnej. Intencje9.
mszalne można zamawiać po Mszach Świętych w Zakrystii lub Kancelarii parafialnej.
Zapraszamy serdecznie do udziału w pielgrzymce do Ziemi Świętej „Śladami Chrystusa” w10.
terminie 6 – 13 marca 2020 roku. Są jeszcze wolne miejsca. Zgłoszenia do 27 października br.
Szczegółowe informacje i zapisy u Ks. Mirosława w Zakrystii po Mszy Świętej. 
Przypominamy, że w przyszłą niedzielę nastąpi zmiana czasu z letniego na zimowy.11.
Przy wyjściu ze Świątyni jest do nabycia aktualna prasa religijna, a w naszym sklepiku12.
pamiątki z Archikatedry i dewocjonalia.
Przed błogosławieństwem pomódlmy się za zmarłych parafian: Śp. Czesław Bereta (l.91, ul.13.
Piastowska), Śp. Michał Rynkiewicz (l.90, ul. Grunwaldzka). Dobry Jezu…


